
Linie 873 Lauenbrück → Vahlde → Fintel → Großenwede → und zurück
Verkehrsgemeinschaft Nordost-Niedersachsen (VNN)                                                                                    Weser-Ems-Bus GmbH,  (0421) 308 97 999

Bürgerbus Fintel
gültig ab 05.02.2024 Montag - Freitag

001 003 005 006 007 009 011 012
Hinweise KB KB KB KB KB KB KB KB

Lauenbrück, Bahnhof 9.30 11.30 12.30 15.30 17.30 18.30
Lauenbrück, Mitte 9.31 11.31 ------ 15.31 17.31 ------
Lauenbrück, Schwarzer Weg 9.31 11.31 ------ 15.31 17.31 ------
Lauenbrück, Seniorenresidenz 9.32 11.32 12.31 15.32 17.32 18.31
Lauenbrück, Fintau-Schule 9.33 11.33 12.32 15.33 17.33 18.32
Riepe, Ortsmitte (Bedarfshalt) ✆ 9.35 ✆ 11.35 ✆ 12.34 ✆ 15.35 ✆ 17.35 ✆ 18.34
Vahlde, Im Fuhrenkamp 9.37 11.37 12.36 15.37 17.37 18.36
Vahlde, Im Dorfe 9.38 11.38 12.37 15.38 17.38 18.37
Benkeloh, Ortsmitte (Bedarfshalt) ✆ 9.41 ✆ 11.41 ✆ 12.40 ✆ 15.41 ✆ 17.41 ✆ 18.40
Fintel, Bokelweg 9.42 11.42 12.41 15.42 17.42 18.41
Fintel, Schneverdinger Str. 9.44 11.44 12.43 15.44 17.44 18.43
Fintel, Schule 9.45 11.45 12.44 15.45 17.45 18.44
Fintel, Am Markt 9.46 11.46 12.45 15.46 17.46 18.45
Fintel, Gemeinde 9.47 11.47 15.47 17.47
Fintel, Rotenburger Str. 9.48 11.48 15.48 17.48
Fintel, Euroallee 9.51 11.51 15.51 17.51
Fintel, Eurostrand 9.52 11.52 15.52 17.52
Fintel, Ortsausgang Nr. 70 9.54 11.54 15.54 17.54
Großenwede, Gaststätte 9.58 11.58 15.58 17.58
Umstiegsmöglichkeit in den Bürgerbus Schneverdingen
Großenwede, Gaststätte 10.02 12.02 16.02 18.02
Fintel, Ortsausgang Nr. 70 10.04 12.04 16.04 18.04
Fintel, Euroallee 10.07 12.07 16.07 18.07
Fintel, Eurostrand 10.08 12.08 16.08 18.08
Fintel, Schneverdinger Str. 10.10 12.10 16.10 18.10
Fintel, Schule 10.11 12.11 16.11 18.11
Fintel, Am Markt 10.12 12.12 16.12 18.12
Fintel, Gemeinde 8.15 10.13 12.13 14.15 16.13 18.13
Fintel, Rotenburger Str. 8.16 10.14 12.14 14.16 16.14 18.14
Fintel, Bokelweg 8.16 10.14 12.14 14.16 16.14 18.14
Benkeloh, Ortsmitte (Bedarfshalt) ✆ 8.17 ✆ 10.15 ✆ 12.15 ✆ 14.17 ✆ 16.15 ✆ 18.15
Vahlde, Im Dorfe 8.20 10.18 12.18 14.20 16.18 18.18
Vahlde, Im Fuhrenkamp 8.21 10.19 12.19 14.21 16.19 18.19
Riepe, Ortsmitte (Bedarfshalt) ✆ 8.22 ✆ 10.20 ✆ 12.20 ✆ 14.22 ✆ 16.20 ✆ 18.20
Lauenbrück, Fintau-Schule 8.24 10.22 12.22 14.24 16.22 18.22
Lauenbrück, Seniorenresidenz 8.26 10.23 12.23 14.26 16.23 18.23
Lauenbrück, Schwarzer Weg ------ 10.23 12.23 ------ 16.23 18.23
Lauenbrück, Mitte ------ 10.24 12.24 ------ 16.24 18.24
Lauenbrück, Bahnhof 8.28 10.25 12.25 14.28 16.25 18.25
Metronom nach Hamburg 8.40 10.40 12.40 14.40 16:40 18.40
Metronom nach Bremen 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
verkehrt nicht an Feiertagen, Heiligabend und Silvester KB-Bedienung durch einen 8-sitzigen Kleinbus

✆ Bedarfshalte: mindestens 15 Min vor Abfahrt den Bus anrufen 0170 9030 444


